ZARZADZENIE Nr 874/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 17 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Y.odzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r.
poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412) oraz
uchwaty Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie
budzetu miasta £.odzi na 2023 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkéw budzetu miasta £.odzi na 2023 rok, zgodnie z zalacznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkow budzetu miasta L.odzi
na 2023 rok Dyrektora Zarzadu Drog i Transportu i zobowigzuje¢ do dostosowania planu

finansowego kierowanej jednostki budzetowe;.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikowi komorki organizacyjnej Urzedu
Miasta t.odzi, wymienionej w zalaczniku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2023 ROK

Dziat Wyszczegolnienie
Wydzial Budzetu
758 Roézne rozliczenia
75818 Rezerwy ogolne i celowe
000265- Rezerwa na uzupetnienie Srodkéw na zakup energii
019
Urzad Miasta todzi
4810 Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Drog i Transportu

600  Transporti tacznosé
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje sie wydatkéw na drogi gminne)
000337- Utrzymanie multimodalnego wezta Dworzec £ 6dz-Fabryczna
001
Zarzad Drog i Transportu
4260 Zakup energii

ZARZAD DROG | TRANSPORTU
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sfera

12

Zmiany

ogotem

-1 000 000,00

-1.000 000,00

-1.000 000,00

-1 000 000,00

-1.000 000,00

-1.000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

wiasne

-1 000 000,00

-1000 000,00

-1.000 000,00

-1 000 000,00

-1.000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

GMINA

zlecone

Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 874/2023
Prezydenta Miasta todzi

por
z administracja
rzadowa

POWIAT
p ieni wiasne zlecone por
miedzy j.s.t. z administracja
rzadowa

- 1000 000,00 - -

- 1000 000,00 -

- 1000 000,00 - -

- 1000 000,00 - -

- 1000 000,00 - -

- 1000 000,00 - -

- 1000 000,00 - o

por ieni
miedzy j.s.t.



